

Excavata ApS

H.J. Holst vej 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 32 46 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021.

Helle Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Excavata ApS H.J. Holst vej 24 2610 Rødovre CVR-nr.: 38 32 46 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Elo Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	COXCOMB ApS, Rødovre STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at agere holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-557.864	383.815
Øvrige finansielle omkostninger	-285	0
Resultat før skat	-565.399	377.565
1 Skat af årets resultat	286	1.463
Årets resultat	-565.113	379.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-668.464	275.815
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	103.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.387
Disponeret i alt	-565.113	379.028

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.301.422</u>	<u>5.969.886</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.301.422</u>	<u>5.969.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.301.422</u>	<u>5.969.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.286</u>	<u>1.386</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.286</u>	<u>1.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.999</u>	<u>101.148</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.285</u>	<u>102.534</u>
	Aktiver i alt	<u>5.396.707</u>	<u>6.072.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.755	739.219
Overført resultat	5.271.951	5.168.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	5.392.706	6.068.419
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.001	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001	4.001
Gældsforpligtelser i alt	4.001	4.001
Passiver i alt	5.396.707	6.072.420

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-286	-1.386	
Regulering af tidligere års skat	0	-77	
	<u>-286</u>	<u>-1.463</u>	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	<u>5.230.667</u>	<u>5.230.667</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.230.667</u>	<u>5.230.667</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	739.219	463.404	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-557.864	383.815	
Udbytte	<u>-110.600</u>	<u>-108.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>70.755</u>	<u>739.219</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.301.422</u>	<u>5.969.886</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
COXCOMB ApS, Rødovre	100 %	<u>5.301.422</u>	<u>-557.864</u>
		<u>5.301.422</u>	<u>-557.864</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. -655.647.